[image: герб]

Администрация Чулокского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С.Чулок
 О признании утратившим силу постановления  от 15.07.2022г. №35 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями».

 На основании Федерального закона п.2 ст.14.1.,пп.25 п. 1 ст. 15 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Чулокского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 15.07.2022г. № 35 « Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями».
    2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестник".
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	        Глава Чулокского сельского поселения                                   А.С.Ефремов

image1.png